sztabki, które po doprowadzeniu
ich do jednej z prób przepisanych, dopiero na sprzedaż
wystawione być mogą, a czynność zaś ta w razie nagro
madzenia się większej ilości zastawów, znacznego wy
maga czasu; Bank Polski przeto postanowił zastawy
kwalifikujące się do licytacji, odsyłać, począwszy od d.
20 Stycznia (1 Lutego) r. 1853, do tutejszej Probierni
dla wypróbowania i ocechowania, lub w przeciwnym

razie dla stopienia, i zrobienia z nieh rzeczonych szta-
bek. O czem uprzedzając niniejszem osoby interesowa
ne, wzywa je, aby po wykupno kosztowności swoich,
lub po uzyskanie dalszej prolorigacji, zgłaszały się do
Kantoru Banku przed 20 Stycznia (l Lutegp) 18-53 r .